PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

Í1EFEITURA MUNICIPAL
SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS

PORTARIA n.° 626/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS, no uso das atribuições legais e com base em Lei,

Considerando, o ofício da Comissão designada pela Portaria
584/2017, que comunica que não houve inscrito nos cargos de Fonoaudiólogo e
Professor Ensino Fundamentai Letras: Português/Inglês- Anos Finais, referente ao
Processo Seletivo Simplificado n° 39/2017 e 40/2017 que prorrogou as inscrições.

Considerando, que houve publicidade nos órgão oficiais:
como mural do município, no site do município www.saofranciscodeassis.rs.gov.br,
rádio Difusão Assisense, Rádio FM Sentinela Pampeana e Jornais Expresso Ilustrado
e Zero Hora.

R E S O L V E

Determinar o arquivamento do Processo Seletivo
Simplificado aberto pelo Edital 39/2017 e 40/2017 que trata sobre a contratação
emergencial nos cargos de Fonoaudiólogo e Professor Ensino Fundamental Letras:
Português/Inglês- Anos Finais, tendo em vista a inexistência de inscritos.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de agosto de 2017.

t

Ir
Rubema|r/Pa

Prefeito

w'

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Cláudio L
Secretári

Gonçalves Aguiar
funicipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000